

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Eaton A/c Mill					
N/W -	N 485 to chaurawa				
Agency -	m/s Shailam Const				
Agreement No -	13/5 B.D mmb J.V N.D.B				
					20/1-2022
Date of commencement	21/6/2021				
Date of completion -	20/6/2022				
Date of Entry -	25/3/22				
Record Entry -					
(1) E/W excavation in field					
Raft -	106.00	1.50	.79	7.11 m ³	
	2	2.50	.30	1.80	2.7 m ³
4/5	2	2.50	.55	1.10	3.02 m ³
2/5	1	1.80	2.50	.90	4.05 m ³
	1	3.00	2.50	.90	6.75 m ³
(2) sand filling in field					
	106.00	1.50	.10	.90 m ³	
(3) Prov P.C.C m/s in field					
	106.00	1.50	.10	.90 m ³	
(4) S/R f-H.Y.I.D Bar					
10mmφ	420	1.830	.62	48m ²	47.658
12mmφ	450	1.830	.89	15m ²	73.29
16mmφ	860	2.30	.62	15m ²	122.63
	620	1.830	.62	15m ²	70.34
19mmφ	860	2.909	.89	15m ²	69.5718
8mm	860	2.909	.39	15m ²	30.484
Continuation					413.938

—X

Sch. XLV—Form No. 134

Actual Date of completion:- 20.06.2022

② Making up of Berms/shoulder		
do do -		
	$5 \times 5.30m \times 1.30m =$	$37.05m^2$
	$5 \times 3.65m \times 1.10m =$	$20.08m^2$
	$5 \times 2.35m \times 1.25m =$	$17.19m^2$
	$4 \times 4.25m \times 1.20m =$	$20.40m^2$
	$5 \times 3.50m \times 1.15m =$	$20.13m^2$
	$7 \times 4.35m \times 1.25m =$	$38.06m^2$
	$5 \times 6.25m \times 1.15m =$	$35.94m^2$

$$O_f y = 188.84 \text{ m}^2$$

Abstract of cost

3rd Year Maintenance Bill

32

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Roadcuts -					
do - do					
17.84 m ³ (Qty wide TMAP-30)					
@ R - 404.06/m ³ - R =					7208.20
② Making up of Berms/Shoulders					
do - do -					
188.84 m ² (Qty wide TMAP-30)					
@ R - 60.48/m ² - R =					11421.20
③ Repair of pot holes -					
26.55 m ² (Qty wide TMAP-31)					
@ R - 490.18/m ² - R =					13014.20
④ Patch repair over pot holes					
do - do -					
26.30 m ² (Qty wide TMAP-31)					
@ R - 295.18/m ² - R =					7881.20
⑤ Maintenance of C/D Works					
(Slab culvert) -					
1 Nos (Qty wide TMAP-31)					
@ R - 2394.96/each - R =					2395.20
⑥ Maintenance of Road					
Sign - do - do -					
0.07 Km (Qty wide TMAP-31)					
@ R - 1104.59/Km - R =					80.20
⑦ Maintenance of 200m @ Km					
stone - do -					
0.09 Km (Qty wide TMAP-31)					
@ R - 725.65/Km - R =					63.20

Continuation

R - 42062.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF - R -		42,062 =
⑧ Maintenance of trees by the road side - do -					
20.0 Nos (Qty wide TMAP - 31)					
@ R 590.01/each -					11,800 =
⑨ White washing of parapet walls - do - do -					
4.95 m ² (Qty wide TMAP - 31)					
@ R - 17.32/m ² - R =					86 =
					R - 53,948 =
Add 12% GST - R =					6,474 =
Add 1% L. cess - R =					539 =
					R - 60,961 =
Less 1.66% As Per Act - R =					1,012 =
					R - 59,949 =
⑩ Providing and laying Mat applied thermoplastic do do					
96.0 m ² (Qty wide TMAP - 31)					
@ R - 721.95/m ² - R =					69,307 =
					R - 1,23,255 =
Add 12% GST - R =					14,791 =
Add 1% L. cess - R =					1,233 =
					R - 1,39,279 =
Less 1.66% As Per Act - R =					2,312 =
					R - 1,36,967 =

Continuation

Rm
 25/11/15
 AG

DAO
 CLP

22/10/15